
 
 
 
 
T321A - Dálkově ovládaná zásuvka + 3-kanálový D.O. Kangtai (51285FR+50121) 
T321B - Dálkově ovládaná zásuvka - set 3ks +1x 3-kanálový D.O. Kangtai 
T321C - Dálkový ovládač k T321B a T321A 

 
 

T321A              T321B       T321C 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
A Instalace / výměna baterie 
Otevřete kryt baterie otočením krytu baterie pomocí mince proti směru hodinových 
ručiček a poté jej sejměte. Vložte knoflíkovou baterii CR2032 3VDC. Při vkládání dbejte 
na správnou polaritu („+“ nahoře). Našroubujte kryt baterie. Krátce stiskněte libovolné 
tlačítko na dálkovém ovladači, pokud je baterie správně vložena, rozsvítí se LED dioda 
na dálkovém ovladači. 
           
B Detaily funkce 
 
B1. Párování 
Vložte baterii do vysílače a poté zapojte do zásuvky. Stiskněte tlačítko zapnutí na 
přijímači po dobu 3 sekund a poté uvolněte (kontrolka začne pomalu blikat), znamená 
to, že přijímač vstoupil do režimu párování. Pokračujte stisknutím požadovaného 
tlačítka příslušného tlačítka „ON“ na dálkovém ovladači, poté se rozsvítí kontrolka 
přijímače a proces párování je dokončen. 
Poznámka: Přijímač lze zapnout přímo stisknutím tlačítka ON/OFF na zásuvce 
(přijímači). 
 
 
 
B2. Funkce dálkového ovládání 
Na dálkovém ovladači jsou celkem tři řady tlačítek ON/OFF. Každá se tří řad 
může samostatně zapínat/vypínat zařízení spárované s příslušným tlačítkem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 
B3. Vymazání spárovaných tlačítek 
Stiskněte tlačítko zapnutí na přijímači po dobu delší než 6 sekund (kontrolka se rozbliká a po 
chvíli zhasne). Všechny párované ovladače, jsou tímto smazány. 
 
 
 
 
 
C Technická data  
Provozní teplota:   0 až 35°C 
Přijímač: 
Model:     51285FR 
Provozní napětí:   230VAC 50Hz 
Stupeň krytí:    IP20 
Maximální proud:   10A 
Maximální zátěž:   2300W 
Frekvence: 433,92MHz 
Vysílač: 
Model:     50121 
Frekvence:    433,92MHz 
Stupeň krytí:    IP20 
Max. dosah vysílače (volný prostor): 30m 
Maximální výkon vysílače:  10mW 
Napájení:    1× CR2032 (je součástí balení) 
 
Upozornění: Baterii nepožívejte, nebezpečí chemického popálení. 
Tento výrobek obsahuje knoflíkovou baterii. Pokud dojde ke spolknutí této baterie, může způsobit vážné vnitřní 
popáleniny během pouhých 2 hodin a může vést až ke smrti. 
Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí. 
Pokud nelze přihrádku na baterie bezpečně zavřít, přestaňte výrobek používat a uchovávejte jej mimo dosah dětí. 
Poku si myslíte, že baterie mohly být spolknuty, nebo umístěny do jakékoliv části těla, okamžitě vyhledejte lékařskou 
pomoc. 
 
Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  
 
Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

